BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

VIỆN NGHIÊN CỨU QUẢN LÝ

KINH TẾ TRUNG ƯƠNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /GM - QLKTTW

	             Hà Nội, ngày         tháng 11  năm 2014

GIẤY MỜI

Kính gửi: ……………………………………………………………..

      ……………………………………………………………..

Trong khuôn khổ hoạt động hợp tác và trao đổi học thuật giữa Viện Nghiên cứu quản lý kinh tế Trung ương với Đại sứ quán Anh, Đại sứ quán Thụy Điển và Đại sứ quán Na uy tại Việt Nam năm 2014, Viện Nghiên cứu quản lý kinh tế Trung ương phối hợp với Đại sứ quán Anh tại Hà Nội tổ chức buổi Tọa đàm về “Báo cáo kinh tế biến đổi khí hậu 2014”, do Giáo sư Karl Hallding, Viện Nghiên cứu Môi trường Stockholm, Thụy Điển trình bày (Chương trình Tọa đàm dự kiến kèm theo).
Thời gian: Bắt đầu từ 8h30, Thứ Tư ngày 12 tháng 11 năm 2014 (đăng ký đại biểu từ 8h00).
Địa điểm: Hội trường tầng 1 nhà D, Viện Nghiên cứu quản lý kinh tế Trung ương, 68 Phan Đình Phùng – Ba Đình – Hà Nội.
Viện Nghiên cứu quản lý kinh tế Trung ương trân trọng kính mời ……………………… tới tham dự và đóng góp ý kiến cho buổi Tọa đàm.
Mọi thông tin liên quan đến buổi Tọa đàm xin liên hệ anh Hoàng Văn Cương theo số ĐT: 08044460 hoặc 0912652295 email: CuongHgV@mpi.gov.vn.

Rất hân hạnh được đón tiếp./.
	Nơi nhận:

   - Như trên;
   - Lưu: VT, DVC.

	KT.VIỆN TRƯỞNG

PHÓ VIỆN TRƯỞNG

	Nguyễn Thị Tuệ Anh

PAGE